АССОЦИАЦИЯ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБЪЕДИНЕНИЙ
«Общественная палата Верховского района
Орловской области»
303720, Орловская область, пгт Верховье, ул. 7-е Ноября, д.6

Тел. 2-34-40, 2-30-40                                                                 Факс 2-34-40
E-mail verhadmin@mail.ru                                                        Сайт http/www. adminverhov.ru

Протокол №
Заседания Совета Общественной палаты  Верховского района Орловской области
Дата проведения: 26 сентября  2017 года

Присутствовали: 5
Отсутствовали: 0

Повестка дня:

1. О подготовке доклада о работе Общественной палате Верховского района.
1. О подготовке стенда для участия форуме Общественных палат Орловской области.
1. Разное.

По первому вопросу слушали:
Председателя Шомникову Л. И.
[bookmark: _GoBack]	Проголосовали – единогласно.

По второму вопросу слушали:
Председателя Шомникову Л. И. и Прасолова В.А.
	Проголосовали – единогласно.

Председатель                                                                         Л. И. Шомникова

Секретарь                                                                              Л. Н. Величкина